— 1 —

年第 号

（总第201 号）

关于批准发布《“幸福社区”服务质量星级
评价指标》等 8项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《“幸福社区”服务质量星级评价指标》

等8项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2022 年 6月 23 日

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 实施日期

DB36/T 1609-2022 “幸福社区”服务质量星级评价指标 2022-06-23

DB36/T 1610-2022 “幸福社区”服务质量星级评定规范 2022-06-23

DB36/T 1611-2022 红色旅游服务示范景区评定规范 2023-01-01

DB36/T 1612-2022 红色研学旅游示范基地评定规范 2023-01-01

DB36/T 1613-2022 公路工程钢质护栏立柱埋深（冲击弹性波）无损检测技术规程 2023-01-01

DB36/T 1614-2022 公路工程土石路基（落球式）无损检测技术规程 2023-01-01

DB36/T 1615-2022 桥梁工程信息模型交付技术规范 2023-01-01

DB36/T 1616-2022 桥梁工程信息模型应用技术规范 2023-01-01